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Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Torre Pacheco

Sovrum : 3

Badrum : 3

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad : 223 m²

plot : 217 m²

bastu terrass

NYA KONSTRUKTIONSVILLOR I ETT PRIVAT KOMPLEX I PROVINST MURCIA Nybyggda villor i ett privat gated komplex i
regionen Murcia, omgiven av utmärkta golfbanor och bara 10 minuter från sandstränderna i Mar Menor. Beläget i ett
privilegierat läge, på andra raden av lagunen med vit sand och turkost vatten. Bara några steg från din huvudentré
presenterar vi dessa magnifika villor med 3 sovrum. Dessa lyxvillor erbjuder en harmonisk blandning av modern
elegans och förfining och finish av högsta kvalitet. Det stora vardagsrummet flyter genom trädgården och poolområdet
och skapar en perfekt atmosfär av lugn och skönhet. Den öppna planlösningen förbinder vardagsrum, matsal och
modernt kök och skapar ett sömlöst flöde för att underhålla eller njuta av en trevlig lugn kväll. Köket är fullt utrustat
med de senaste apparaterna och materialen. Det tredje sovrummet på bottenvåningen kan lätt användas som
arbetsrum eller privat arbetsplats för den perfekta balansen mellan arbete och privatliv. Det stora solariet erbjuder en
mängd olika möjligheter att koppla av, äta utomhus eller bara njuta av att sola och njuta av den magnifika utsikten
över lagunen och vidare. Dessutom presenterar dessa magnifika villor denna spektakulära källare på mer än 100m2
med en engelsk uteplats som ger växtlighet och rikligt med naturligt ljus till detta mångsidiga område som skulle
kunna användas som gym, biorum eller fritidsområde. Beläget i ett privat gated komplex, med en huvudingång och 24
timmars bevakning. Komplexet är designat runt ett imponerande grönområde på 126 000 m2. Den består av
vandrings- och cykelleder, sportanläggningar, padel- och tennisbanor, en minigolfbana, trädgårdar, hundparker,
fritidsområden, klubbhus..... Även i det centrala området ligger komplexets juvel, en konstgjord sjö med kristallklart
vatten på nästan 17 000 m2 vattenyta, omgivet av vita sandstränder och palmer, vilket för en bit av Karibien till
regionen Murcia. Det finns 2 öar på sjön, en av dem har en egen bar, det finns även "strandbarer" utspridda runt sjön.
Komplexet är strategiskt beläget mindre än 4 km från stranden och staden Los Alcázares, där du kan utöva olika
vattensporter, omgiven av flera golfbanor och staden Cartagena mindre än 15 minuter med bil och 22 minuter med bil
från Murcias flygplats, och har därför ett brett kulturellt, gastronomiskt och sportutbud till hands.
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